
Zápis z jednání Předsednictva a Sportovní komise svazu UL 

 

Datum: 28.5. 2012     Místo: Praha, LAA ČR 

Účast:    Michal Seifert 
   Ivo Lengál 
   Juraj Čekan 
   Karel Švec  

              Vladimír Šilhan 

Petr Chvojka 

Michael Lacko 

Korespondenčně:  Jan Lorenc 

   Jan Rýdl 

   Jiří Rybář 

 

 

Body jednání: 

1. Účelová neinvestiční dotace  

Pro svaz UL bylo přiděleno cca 517 tis. Kč. 

Využití účelové dotace: 

- Nákup SW pro vyhodnocování soutěží  

- Odborná asistence při vyhodnocování soutěží  

- 2 tiskárny na soutěže  

- 2 sady vah - jedna pro techniky a druhá jen pro soutěže  

- Metodický film o soutěžním létání  

- Větrné rukávy na UL plochy  

 

2. Reportáže ze seriálu PPT a MČR 

Odsouhlaseny celkem čtyři reporáže. 

 

3. WMC 2012 Marugán ESP  

Nominace : 2xAL2 (Šilhan, Lacko), 2xWL2 (Hájek, Zítka) 

Teamleader Krajča. Rogalisté pojedou dvěma auty, naloží i společné věci a věci pro posádky 

AL2, které se přesunou po vlastní ose. 

 



4. Mezinárodní mistrovství Slovenska 

Nominace: Chvojka, Seifert, Čekan, Lacko, Lengál, Šilhan, Hruška, Hájek, Zítka, Lorenc, 

Málek, Gronát-Krajča, Frebort, Lukeš 

Hromadnou registraci - zajistí Seifert 

5. Další soustředění 

Moravská Třebová – 3 dny v období 20.7.-23.7. dle počasí, zajistí Lacko 

Kraví Hora 4.8.-7.8. (mladí piloti), zajistí Lengál 

 

6. Příspěvek na organizaci soutěže PPT 

Schváleno zvýšení příspěvku na organizaci jednoho kola PPT na 5 tis. Kč. V případě zrušení 

z důvodu „vyšší moci“ bude příspěvek činit max. 2 tis Kč. 

 

7. Čerpání dotace na údržbu asociační techniky 

Předpoklad: 4 ks zubové spojky do reduktoru R912, pneumatiky, olej, pravidelné prohlídky u 

servisních organizací. 

8. Valná hromada svazu UL 

20.10.2012 Jihlava (stejnou restauraci jako minule zajistí Šilhan). 

 

 

- zapsal Ivo Lengál 


